

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 020/2020

I. Smluvní strany

1. Obec Hevlín

Sídlo: Hevlín 224, 671 69 Hevlín
Statutární zástupce: Ing. Antonín Pichanič, starosta obce
IČ: 00292761
DIČ: CZ00292761
Bankovní spojení: 4160001270/6800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Dokoupil

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

2. ATLANTA, a.s.

Sídlo: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
Statutární zástupce: Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva
e-mail: info@atlanta-as.cz
telefon: 515 200 611
fax: 515 200 613
IČ: 25531549
DIČ: CZ25531549
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka, a.s., 362241741/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Jan Vydra – člen představenstva

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u KS Brno sp. zn. B2661

(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“)

IV. Specifikace díla

Předmět díla se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce / méněpráce – viz. položkový rozpočet
Změny č. 1 – vícepráce a Změny č. 1 - méněpráce

VII. Cena za provedení díla

Cena díla se mění takto:

Původní cena bez DPH	5 950 113,- Kč
Vícepráce	489 223,- Kč
Méněpráce	-368 629,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	6 070 707,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 274 848,- Kč</u>
Cena celkem vč. DPH	7 345 555,- Kč

Ostatní ujednání SoD č. 020/2020 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Objednatel

V Hevlíně, dne 30.3.2021

OBEC HEVLÍN
671 69

Obec Hevlín

Ing. Antonín Pichanič, starosta obce

Zhotovitel

V Novém Šaldorfu dne 30.3.2021

ATLANTA, a.s.

Ing. Josef Dvořák - předseda
představenstva

ATLANTA
Nový Šaldorf 162, 671 01 Znojmo
ČIŠKOV 1640
Tel: 016 200 017, Fax: 016 200 013

Položkový rozpočet

Stavba: **20-039** **Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně**
 Objekt: **01** **Oprava a zateplení MŠ**
 Rozpočet: **01_2** **Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - vícepráce**

Zhotovitel: ATLANTA, a.s. IČO: 25531549
 Nový Šaldorf 162 DIČ: CZ25531549
 67181 Znojmo

Objednatel: Obec Hevlín IČO: 00292761
 224 DIČ: CZ00292761
 67169 Hevlín

Vypracoval: Štros

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 489 223,14 CZK

Zaokrouhlení: -0,14 CZK

Cena celkem bez DPH: 489 223,00 CZK

V _____

dne 30.3.2021 _____


 Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
 IČO: 25531549
 Tel.: 516 200 671, Fax: 516 200 673

Za zhotovitele

OBEC HEVLÍN
671 69

Za objednatele

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně	List č. 2
Rozpočet:	01_2	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 649,85	1,01518
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	5 664,08	3,81240
43	Schodiště	HSV	22 530,90	1,65006
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	800,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	13 234,63	0,00259
99	Staveništní přesun hmot	HSV	5 015,70	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	26 659,03	0,13912
713	Izolace tepelné	PSV	83 495,70	0,50498
725	Zařizovací předměty	PSV	675,59	0,00281
728	Vzduchotechnika	PSV	2 603,20	0,00000
730	Ústřední vytápění	PSV	4 750,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	164 056,91	0,67901
763	Dřevostavby	PSV	13 595,48	0,40506
764	Konstrukce klempířské	PSV	1 633,82	0,01675
766	Konstrukce truhlářské	PSV	56 191,58	0,16251
769	Otvorové prvky z plastu	PSV	9 358,66	0,00000
783	Nátěry	PSV	46 174,75	0,08640
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	28 133,26	0,00000
			489 223,14	8,47687

HEVLÍN OBEC
01 89

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlině	List č. 3
Objekt:	01	Oprava a zateplení MŠ	
Rozpočet:	O/01_2	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - vícepráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,68	1 273,00	2 138,64
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,68	267,00	448,56
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	16,80	21,00	352,80
4	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,68	247,50	415,80
5	175101101TQ1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,58	1 027,00	591,55
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,68	282,50	474,60
7	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,19	1 187,00	227,90
Celkem za: 1		Zemní práce				4 649,85

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

8	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	2,04	1 474,00	3 006,96
9	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,91	2 710,00	2 471,52
10	348929111R00	Příplatek na řezání 1ks betonové tvarovky	kus	8,00	23,20	185,60
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 664,08

Díl: 43 Schodiště

11	434121416R00	Osazení žebet. stupňů na schodnice, drsných	m	9,45	562,00	5 310,90
12	4301426Q	SBB 135/35/15 tryskaný schodišťový blok	kus	7,00	2 460,00	17 220,00
Celkem za: 43		Schodiště				22 530,90

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

13	6207280Q	Nátěr větrací mřížky kruhové D 100mm	kus	8,00	100,00	800,00
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				800,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

14	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,82	4 435,00	3 636,70
15	963022819R00	Bourání kamenných.schodišťových stupňů	m	8,28	105,50	873,54
16	981331111R00	Bourání komínů z cihel.zdiva postup. rozebráním	m3	1,43	4 113,00	5 874,39
17	960000101Q10	Vykopání pařezů	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				13 234,63

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,48	774,00	5 015,70
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				5 015,70

Díl: 711 Izolace proti vodě

19	711171559R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně	m2	97,88	154,50	15 122,46
20	711212001TQ1	Hydroizolační povlak - nátěr akryzol (fa Weber), proti vlhkosti	m2	18,54	210,20	3 897,32
21	283220893R	Fólie hydroizolační PVC STAFOL 914 tl. 0,8 mm	m2	107,67	61,20	6 589,28
22	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	256,09	4,10	1 049,97
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				26 659,03

Díl: 713 Izolace tepelné

23	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	38,06	89,00	3 387,25
24	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	166,11	77,10	12 807,27

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně	List č. 4
Objekt:	01	Oprava a zateplení MŠ	
Rozpočet:	O/01_2	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	97,88	74,20	7 262,70
26	713191100R00	Položení separační fólie	m2	38,06	34,60	1 316,84
27	28323203R	Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m	m2	182,72	5,70	1 041,53
28	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	19,97	2 032,80	40 589,97
29	631508592R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500x1200x 100 mm	m2	83,73	168,20	14 083,35
30	7131100Q	Perforovaná fólie	m2	41,86	30,80	1 289,44
31	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	817,78	2,10	1 717,35
Celkem za: 713		Izolace tepelné				83 495,70

Díl: 725	Zařizovací předměty					
32	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	220,50	220,50
33	725330912R00	Zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00	453,00	453,00
34	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	6,74	0,31	2,09
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				675,59

Díl: 728	Vzduchotechnika					
35	728415121R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm	kus	8,00	275,00	2 200,00
36	7280001Q	Větrací mřížka kruhová se síťovinou 100 bílá	kus	8,00	50,40	403,20
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				2 603,20

Díl: 730	Ústřední vytápění					
37	730000101Q10	Odstranění původní izolace potrubí, lešení, likvidace suti, očištění potrubí, nátěr nová izol. Tubolit 9mm	kpl	1,00	4 750,00	4 750,00
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				4 750,00

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
38	762331912R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 5 m	m	39,00	137,00	5 343,00
39	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m	m	215,60	164,50	35 466,20
40	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m	m	18,90	218,00	4 120,20
41	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	39,00	202,50	7 897,50
42	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 bez dodávky řeziva	m	215,60	247,00	53 253,20
43	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 bez dodávky řeziva	m	18,90	294,00	5 556,60
44	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	150,00	130,00	19 500,00
45	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	347,67	43,30	15 053,92
46	762000101Q00	Odhřebikování prken pro znovupoužití	m3	1,61	1 000,00	1 608,00
47	60512540R	Prkno SM/JD tl. 24mm	m3	1,11	5 360,00	5 956,68
48	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 537,55	6,70	10 301,61
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				164 056,91

Díl: 763	Dřevostavby					
49	763612131R00	M.obložení stěn z desek do tl.18mm, na sraz, šroubo.	m2	16,85	177,00	2 983,28
50	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	54,37	87,70	4 768,25
51	60510058Q	Lať profil dřevěný 50/70 mm	m	78,35	29,30	2 295,57
52	60726012.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	18,54	167,40	3 103,62
53	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,41	1 098,00	444,76
Celkem za: 763		Dřevostavby				13 595,48

Díl: 764	Konstrukce klempířské					
54	764211401Q10	Oplechování komínu z Ti Zn plechu	m2	0,95	1 695,00	1 601,78

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně	List č. 5
Objekt:	01	Oprava a zateplení MŠ	
Rozpočet:	O/01_2	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
55 998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	16,02	2,00	32,04
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				1 633,82

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
56	766423113R00	Obložení podhledů složitých, palubkami SM	m2	9,38	329,00	3 084,87
57	766699721R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, ploché	m	223,51	31,40	7 018,11
58	766699723R00	Překrytí spár lištou z měkkého dřeva, profilované	m	143,42	35,00	5 019,70
59	61191684R	Palubka obkladová SM tloušťka 19mm	m2	10,31	274,00	2 826,08
60	7669721Q	Prkno hoblované 19x130mm	m	252,00	68,70	17 312,40
61	7669723Q	Lišta atyp profilovaná	m	150,00	134,00	20 100,00
62	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	553,61	1,50	830,42
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				56 191,58

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
63	769100101Q10	Okno plast, kulaté, barva bílá, dvojsklo dod.+mont.	kus	1,00	9 266,00	9 266,00
64	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	92,66	1,00	92,66
Celkem za: 769		Otvorové prvky z plastu				9 358,66

Díl: 783	Nátěry					
65	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x	m2	100,41	208,50	20 935,52
66	783000101Q00	Očištění krovu ometením	m2	427,06	9,20	3 928,95
67	783782205Q00	Nástřik stávajících tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	427,06	49,90	21 310,28
Celkem za: 783		Nátěry				46 174,75

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,06	120,00	726,75
69	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	8,43	1 523,50	12 839,98
70	979083117Q20	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20 km	t	6,06	216,60	1 311,78
71	979083117Q38	Vodorovné přemístění suti na skládku do 38 km	t	8,43	351,70	2 964,11
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,93	350,50	4 882,07
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,93	317,50	4 422,41
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,86	35,40	986,16
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 133,26

Položkový rozpočet

Stavba: **20-039** **Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně**
 Objekt: **01** **Oprava a zateplení MŠ**
 Rozpočet: **01_1** **Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - méněpráce**

Zhotovitel: ATLANTA, a.s. IČO: 25531549
 Nový Šaldorf 162 DIČ: CZ25531549
 67181 Znojmo

Objednatel: Obec Hevlín IČO: 00292761
 224 DIČ: CZ00292761
 67169 Hevlín

Vypracoval: Štros

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -368 629,24 CZK

Zaokrouhlení: 0,24 CZK

Cena celkem bez DPH: -368 629,00 CZK

V _____

dne

30.3.2021


 Nový Šaldorf 162, 671 61 Znojmo
 CZ25531549
 Tel: 616 200 611, Fax: 616 200 613

Za zhotovitele

OBEC HEVLÍN
671 69

Za objednatele

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně	List č. 2
Rozpočet:	01_1	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - méněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-42 702,42	-0,20680
96	Bourání konstrukci	HSV	-43 183,38	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-160,06	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	-157 416,72	-2,22905
764	Konstrukce klempířské	PSV	-35 745,53	0,47886
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-19 365,26	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-30 424,56	0,00000
783	Nátěry	PSV	-15 739,00	-0,04115
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-23 892,31	0,00000
			-368 629,24	-1,99814

OBEC HEVLÍN
671 68

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	623421141R00	Omitka vnější komínů, s pl.rovnými, štuková sl.1-2	m2	-2,20	667,00	-1 467,40
2	627452111RT2	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel spárovací maltou Cemix 10	m2	-8,98	399,00	-3 582,02
3	620000101Q00	Nápisy na fasádě	m2	-2,45	15 400,00	-37 653,00
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější						-42 702,42
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
4	762900030RAB	Demontáž dřevěného krovu s bedněním	m2	-166,80	258,90	-43 183,38
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						-43 183,38
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,21	774,00	-160,06
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						-160,06
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
6	953981304R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta POLY	kus	-22,00	200,00	-4 400,00
7	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	-405,01	229,50	-92 949,49
8	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	-55,83	326,00	-18 200,58
9	762341921R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 1 m2	m2	-4,90	623,00	-3 055,42
10	762343931RV1	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 1 m2 bez dodávky řeziva	m2	-4,90	814,00	-3 992,15
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-3,09	1 343,00	-4 148,02
12	60515242R	Hranol SM/JD	m3	-3,09	6 730,00	-20 786,41
13	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-1 475,32	6,70	-9 884,65
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské						-157 416,72
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
14	764239430R00	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	-1,14	2 690,00	-3 071,98
15	764000101Q00	Kotlík sběrný	kus	-1,00	4 400,00	-4 400,00
16	764510460Q00	Oplechování parapetů včetně rohů, změna z Ti Zn na lokovaný PZ plech, rš 400 mm	m	16,66	-240,00	-3 998,40
17	764510470Q00	Oplechování parapetů včetně rohů, změna z Ti Zn na lokovaný PZ plech, rš 500 mm	m	48,54	-231,00	-11 212,74
18	764521460Q00	Oplechování říms, změna z Ti Zn na lokovaný PZ plech, rš 400 mm	m	64,72	-191,00	-12 361,52
19	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-350,45	2,00	-700,89
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské						-35 745,53
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
20	766000101Q00	Repase a nátěr kulatého okna vč. doplnění chybějícího křídla	kpl	-1,00	13 200,00	-13 200,00
21	766000201Q00	Repase a nátěr stávajících podhledů	m2	-9,38	627,00	-5 879,07
22	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-190,79	1,50	-286,19
Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské						-19 365,26
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
23	767000301Q00	Kovové okno 780x1370mm, změna za plastové dod.+mont.	kus	1,00	-26 818,00	-26 818,00
24	767000501Q00	Stříška nad zadním vchodem (vzor Gutta Modulo 80x150cm, čirá) dod.+mont.	kus	-1,00	3 010,00	-3 010,00
25	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-298,28	2,00	-596,56
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické						-30 424,56

Stavba:	20-039	Oprava a zateplení MŠ v Hevlíně	List č. 4
Objekt:	01	Oprava a zateplení MŠ	
Rozpočet:	O/01_1	Změny č.1 (Oprava a zateplení MŠ) - méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 783		Nátěry				
26	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	-257,17	61,20	-15 739,00
Celkem za: 783		Nátěry				-15 739,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
27	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	-9,15	1 523,50	-13 942,05
28	979083117Q38	Vodorovné přemístění suti na skládku do 38 km	t	-9,15	351,70	-3 218,52
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-9,11	350,50	-3 193,66
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,11	317,50	-2 892,97
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-18,22	35,40	-645,11
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-23 892,31